1

重庆九龙坡民泰村镇银行关于李培珍 250

万元重大关联交易情况报告

根据《银行保险机构关联交易管理办法》及《重庆九龙坡民

泰村镇银行关联交易管理办法》等相关规定，重大关联交易以及

金额达到重大关联交易的年度授信应报监管部门，现将我行2022

年 8 月 18 日审批通过的一笔重大关联交易报告如下：

借款人李培珍 2022 年 8 月向我行申请人民币 250 万元个人

中长期经营性贷款（本次为续贷），该笔贷款由我行股东蒲明宏

及股东关联人刘涛提供连带责任保证担保，交易金额超过我行资

本净额的 1%，故该笔交易属于重大关联交易，根据管理要求对

外披露报告。

该笔重大关联交易经我行内部调查审查审批，并于 2022 年

8 月 18 日报请董事会风险、关联交易管理委员会及董事会审批

通过，于 2022 年 8 月 22 日向李培珍发放个人中长期经营性贷款

人民币 250 万元，其配偶钟利明为共同借款人，期限至 2023 年

8 月 11 日，执行月利率 7.2‰ ，还款方式为按月结息、到期还

本，用于购买沙石，由白胜川名下“兴舟 810”货船提供抵押担

保，由蒲明宏及其配偶昝珺、白胜川、上官馨艺、刘涛、谭田甜

提供个人连带责任保证担保。

2

特此报告！

重庆九龙坡民泰村镇银行

2022 年 8 月 31 日